
AREA TECNICA – SETTORE 7 – URBANISTICA E AMBIENTE 

Via Bufaletto s.n.c., 87017 Roggiano Gravina – Tel. 0984/1907442 Fax 0984/1905458 – C.F. 00355760786 

 
Originale 

 

 

Det. 510/16 

 
Del 26/08/2016 

  
Oggetto : Liquidazione fattura n°01E/2016 lavori 

idrici,autoclave,sostituzione motore scuola 

elementare e sostituzione scheda per 

condizionatore Ufficio Tecnico Ditta Chimenti 

Enrico 
 

 

CIG : Z7B18B1AEF 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Adotta la seguente determinazione: 

 

Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con Delibera di G. 

M. n. 125 del 22/12/2009); 

Vista la determina n°184/16 del 23.03.2016 con la quale è stato approvato il preventivo di 

spesa ed affidati i lavori idrici bagni,motore e autoclave alla Scuola Elementare e sostituzione 

scheda condizionatore Ufficio Tecnico alla Ditta Chimenti Enrico per un importo di € 767,27 

oltre Iva al 10%; 

Visto il DURC della ditta medesima con scadenza validità 01.09.2016; 

Vista la fattura n°01E/16 del 31.03.2016 per un importo complessivo di € 844,00 Iva al 10% 

inclusa; 

Che i lavori sono stati eseguiti; 

Ritenuto di dover provvedere  alla  liquidazione della fattura n°01E/16 del 31.03.2016 

dell’importo di € 844,00 Iva compresa al 10% 

Considerato  che la spesa di € 600,00, comprensivo di IVA al 10%, sul Capitolo 12971 e la 

somma di € 244,00 sul Capitolo 10301; 

Dato atto che il CIG è Z7B18B1AEF; 

Visto il D. Lgs. 267/2000; 

Visto il Decreto di nomina di Responsabile del Settore 3-4; 

Visto il D.Lgs. 163/2006; 

Visto l’art.7 comma 6 del D.lgs 30.03.2001,n°161 e s.m.i.; 

 

                                                                 DETERMINA 

 

1. La narrativa che precede costituisce parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione; 

2. di liquidare la somma di € 767,27 in favore della Ditta Chimenti Enrico con sede in 

Roggiano Gravina per i lavori eseguiti; 

 

Albo  Pretorio  on-line  n°   

Affisso per 15 giorni consecutivi 

Dal  __/__/2016 al __/__/2016 



 

 

3. di liquidare e pagare in regime di scissione dei pagamenti ex art.17 ter D.P.R. 

n°633/72,direttamente la quota dell’iva rispetto all’imponibile(art.1 comma 629 della legge 

di stabilità 2015),pari ad € 76,72 

4. di pagare alla Ditta Chimenti Enrico di Roggiano Gravina, la somma di € 767,27 con 

accredito presso Banca Dei Due Mari di Calabria filiale di San Marco Argentano Scalo 

( CS ) IBAN: IT05I0889280980000000008699; 

5. di imputare la somma di € 600 ,00 sul Capitolo 12971 ; 

6. Di imputare la somma di € 244,00 sul Capitolo 10301; 
7. di trasmettere la presente ai sensi del Regolamento sull’Ufficio e sui Servizi al   

Responsabile del Servizio Finanziario per il visto attestante la copertura finanziaria; 

8. di pubblicare la presente all’Albo Pretorio On-Line del Comune, così come previsto 

dall’art.32 comma 1 della Legge 18.06.2009,n°69 e sul Sito della trasparenza di cui al 

D.Lgs 14.03.2013,n°33.   

 

Roggiano Gravina, lì  26.08.2016 

 

                                                                                              Il Responsabile del Servizio  

                            ( Arch. Elio Furioso)  

                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  
 

 

 

 



 

 

 

 

                                                              

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

 

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai sensi 

dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.L.gs n° 267/2000,  

 

rilascia: 

 PARERE FAVOREVOLE 

 PARERE NON FAVOREVOLE, per le seguenti motivazioni_______________________; 

 

Data  

Il Responsabile del servizio finanziario 

            Dott. Mario Chodo 
 

 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA 

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.L.gs n° 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in relazione 

alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli 

accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai 

sensi dell'art. 191, comma 1, del D.L.gs 18 agosto 2000, n° 267: 

Impegno Data Importo Cap./Art. Esercizio 

   564 

   565 

   23.03.2016 

   23.03.2016 

    € 600,00 

    € 244,00 

              12971/0 

          10301/0 

    2016 

   2016 

 

 

Il Responsabile del servizio finanziario 

 Dott. Mario Chiodo 
 

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 

151, comma 4, del D.L.gs. 18 agosto 2000, n° 267. 

 

 

                                        


